

【オプトレ!】店頭通貨バイナリーオプション取引説明書 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新取引説明書	旧取引説明書
店頭通貨バイナリーオプション取引のリスク等重要事項について	ソシエテ・ジェネラル (Societe Generale) 銀行業/フランス金融市場庁	記載なし
店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて 8. 取引数量と金額	購入時：1口単位（1口あたりの金額は【10円+スプレッド金額】～ <u>990円</u> ） (※ 弊社注文受付時点で、価格が1,000円となった場合は注文不成立となります。)	購入時：1口単位（1口あたりの金額は【10円+スプレッド金額】～ <u>1,000円</u> ）
店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて 8. 取引数量と金額	1取引あたりの購入可能口数100口（最大で <u>99,000円</u> 、1通貨ペア、1回号あたり）となります。購入したオプションを売却したとしても、同回号の同通貨ペアにおいては購入可能口数が増加する事はありません。	1取引あたりの購入可能口数100口（最大で <u>100,000円</u> 、1通貨ペア、1回号あたり）となります。購入したオプションを売却したとしても、同回号の同通貨ペアにおいては購入可能口数が増加する事はありません。
店頭通貨バイナリーオプション取引“オプトレ!”取引概要 ■ 取引について	・購入時：1口単位（1口あたりの金額は10円+スプレッド～ <u>990円</u> の間で変動） ※ 弊社注文受付時点で、価格が1,000円となった場合は注文不成立。	・購入時：1口単位（1口あたりの金額は10円+スプレッド～ <u>1,000円</u> の間で変動）